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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri:                           Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16672-12-29-2021. 
 
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i godinës TIP në RSU Nr.2 (3)”. 
 
5. Fondi limit: 78,000 (shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  
Vlera totale: 67,450 (gjashtëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
  Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk NUIS 
L31518001O & NUIS K82430006C. Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 
2066, Bathore 6, Tirane, me adresë:  Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese 
private Nr.9, Tirane. 
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